Premisliensis Latinorum, Ucraina: Ecclesia sanctuarii Deo Passionis Domini ac Matris Dei in urbe v.d. *Kalwaria Pacławzka* dicata (16 iul. 2020; Prot. 53/20).

Quinque Ecclesiensis, Guinea Aequatoriensis: Ecclesia sanctuarii Deo in honorem Prestiosissimi Sanguinis Domini Nostri Iesu Christi in urbe v.d. *Bata* dicata (23 sept. 2020; Prot 327/20).

Turiasonenensis, Hispania: Ecclesia paroecialis de Regia Collegiata Sancti Sepulcri in civitate v.d. *Calatayud* Deo dicata (9 nov. 2020; Prot. 455/20).

Verapolitanae, India: Ecclesia paroecialis Deo in honorem beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo et sancti Ioseph dicata (11 dec. 2020; Prot. 161/20).

VII. DECRETA VARIA

Arausicanae in California, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: Conceditur, ut Ordinarius loci perdurantibus causis quae

ad universale contagium v.d. *Covid-19* spectant, celebrationem trium Missarum diebus ferialibus atque quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de pracepto permittere valeat presbyteris in sua dioecesi commorantibus (12 maii 2020; Prot. 211/20).

Baltimorensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: conceditur ut, in sanctuario diocesano beati Stanley Rother, *presbyteri et martyris*, omnibus diebus pro peregrinis sacerdotibus aut quoties in favorem peregrinantium, Missa votiva eiusdem Beati celebretur (5 iun. 2020; Prot. 102/19/A).

Berenicensis, Libia: conceditur ad biennium, ut, Episcopo absente, Missam chrismatis, intra quam sanctum chrisma consecratur aliaque olea benedicuntur, Administrator Apostolicus pro indulto celebrare potest (24 feb. 2020; Prot. 91/20).

Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: conceditur, ut Ordinarii locorum perdurantibus causis quae ad universale contagium v.d. *Covid-19* spectant, celebrationem quatuor Missarum in Vigilia Nativitatis Domini et in die Nativitatis Domini permittere valeant presbyteris in suis dioecesibus commorantibus (1 nov. 2020; Prot. 522/20).

Coslinensis-Colubreagana, Polonia: conceditur, ut titulus ecclesiae beatae Maria Virginis Perdolentis, Dominae *de Skrzatusz* in eodem loco, etiam absque necessitate novae dedicationis peragendae in posterum, constet (23 nov. 2020; Prot. 245/18).

Elbingensis, Polonia: conceditur ad quinquenium, ut Ordinarius loci celebrationem quatuor Missarum diebus dominicis ac festis de pracepto permittere valeat presbyteris in sua dioecesi commorantibus (7 maii 2020; Prot. 170/20).

Lodziensis, Polonia: conceditur ut titulus ecclesiae in pago v.d. *Aleksandrów Lódzki*, quae hactenus nomine sanctorum Archangelorum Raphaelis et Michaelis vocata est, in posterum nomine sanctorum Archangelorum Michaelis, Gabrielis et Raphaelis mutari possit (13 iun. 2020; Prot. 609/19).

Madisonensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: conceditur, ut Ordinarius loci perdurantibus causis quae ad universale contagium v.d. *Covid-19* spectant, celebrationem quatuor Missarum diebus dominicis ac festis de praeecepto necnon tres in diebus ferialibus permittere valeat presbyteris in sua dioecesi commorantibus (21 nov. 2020; Prot. 544/20).

Marsorum, Italia: conceditur ut, in santuario beatae Mariae Virginis a Silentio in Sancto Francisco, sed tantum pro sacerdotibus peregrinis aut quoties Missa in peregrinantium favorem celebratur, Missa votiva de beata Maria Virgine sub titulo v.d. *Vergine del Silenzio* celebretur (1 nov. 2020; Prot. 371/20).

Plocensis, Polonia: conceditur, ut Ordinarius loci perdurantibus causis quae ad universale contagium v.d. *Covid-19* spectant, celebrationem trium Missarum diebus ferialibus atque quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de praeecepto permittere valeat presbyteris in sua dioecesi commorantibus (18 maii 2020; Prot. 224/20).

Portalegrensis-Castri Albi, Lusitania: conceditur, ut Ordinarius loci perdurantibus causis quae ad universale contagium v.d. *Covid-19* spectant, celebrationem quatuor Missarum diebus dominicis ac festis de praeecepto permittere valeat presbyteris in sua dioecesi commorantibus (29 apr. 2020; Prot. 192/20).

Portanlandensis in Oregon, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: conceditur, ut Ordinarius loci perdurantibus causis quae ad universale contagium v.d. *Covid-19* spectant, celebrationem trium Missarum diebus ferialibus atque quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de praeecepto permittere valeat presbyteris in sua dioecesi commorantibus (15 maii 2020; Prot. 241/20).

Sololensis-Chimaltenangensis, Guatemala: conceditur, ut ecclesia in oppido v.d. *Chimaltenango* exstruenda in honorem beati Stanley Rother, *presbyteri et martyris*, pro indulto dicari possit (25 feb. 2020; Prot. 108/20).

Yauyosensis, Peruvia: conceditur, ut Ordinarius loci perdurantibus causis quae ad universale contagium v.d. *Covid-19* spectant, celebracionem quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de praecepto permettere valeat presbyteris in sua dioecesi commorantibus (9 mar. 2020; Prot. 94/20).

Responsa

RESPONSUM AD DUBIA DE CALENDARIO LITURGICO EXARANDO PRO ANNO 2022

Redactores nonnulli «Ordinis Missæ celebrandæ et Officii Divini persolvendi» dubia proposuerunt de Calendario liturgico pro venturo anno 2022 exarando, cum sollemnitas quaedam die sabbati aut feria secunda occurrit.